
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81330039U

2. Data e Regjistrimit 30/01/2018
3. Emri i Subjektit BETA REAL ESTATE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/01/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/01/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr. 5, Rruga Sami 
Frasheri, Pallati 30, Shkalla Nr. 7/1, Kati perdhe 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Ndermjetesim per transaksione me pasuri te paluajtshme.  

Shit-blerje e pasurive te paluajtshme . Dhenie me qira.  
Vleresim te pasurive te paluajtshme. Marketing. Te tjera dhe 
te ngjashme. Shitje, blerje, dhënie dhe marrje me qira të 
pasurive të luajtshme.
Lorenc Goga10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/01/2018                Deri: 25/01/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LorencGoga
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët XhorxhBorshi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: ''Homeland''
Telefon: 0674070781  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-645289-01-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-912140-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 31.07.2018 per ndryshim objekti 
dhe emri tregtar.
Objekti ishte            ("Ndermjetesim per transaksione me pasuri te paluajtshme.  Shit-
blerje e pasurive te paluajtshme . Dhenie me qira.  Vleresim te pasurive te paluajtshme. 
Marketing. Te tjera dhe te ngjashme. ")          u be            ("Ndermjetesim per 
transaksione me pasuri te paluajtshme.  Shit-blerje e pasurive te paluajtshme . 
Dhenie me qira.  Vleresim te pasurive te paluajtshme. Marketing. Te tjera dhe te 
ngjashme. Shitje, blerje, dhënie dhe marrje me qira të pasurive të luajtshme.")         
Emri Tregtar ishte            ("BETA REAL ESTATE")          u be            ("''Homeland''")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=263932DB-677E-4F17-84DC-5E798EA30AEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26B52074-7AC5-473C-B717-6F72D63D2585
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55D4EDDD-C2D7-4C5D-B131-DCC8AF96CFAB
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

16/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-248718-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
+PASH sipas funksionit_SKK2_Beta.xlsx
Bilanc Beta.PDF
beta vendim bilanci.pdf
+Pasqyra e pozicionit financiar_SKK2_Beta.xlsx

18/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-562546-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Formati i Ri Skk2_2019_Beta Real Estate_PDF.pdf
Pasq poz financiar.xlsx
Pasqyra e  (pasqyra e  ardhurave dhe  shpenzimeve) sipas funksionit (1).xlsx
Beta Real Estate Miratim Bilanci 20190001.pdf

Datë: 06/10/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA3E24D5-F975-4DC6-B3BF-7F348EA6A550
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA3E24D5-F975-4DC6-B3BF-7F348EA6A550
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCAB8951-CE55-44BC-ABD3-9ABE3C0BFE8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DBC7765-4854-41B3-A920-EC3BD9432AE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83E6707A-880B-46D7-98F8-86D815F19B6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D091415F-EEC1-4D2E-AB8D-950A0312D0D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=054971D2-3505-40BC-93BD-14C82BD0B061
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFB72DC8-2E03-4466-A56E-64FB7FA02E2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32F9D304-FD6C-47AF-814A-D13BC5582508
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECF67B0C-05D1-4B5E-A6D5-DB501D85FDE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B98D2066-88AF-49E0-96BF-ECC04734C26F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FA5FBDA-DC3A-418F-A2CB-6C71019A5545

